
 
 

X2022069837 

DECRET DE LA TINENT D’ALCALDE DE L’ÀREA DE SERVEIS 
CENTRALS 

 [firma] 
 
 

 
 
 
REF. EXP.:PROPOSTA D’ACORD DE L’EXPEDIENT 19/22 DE MODIFICACIÓ  DE CRÈDIT 

DEL VIGENT PRESSUPOST DE LA CORPORACIÓ 

SECCIÓ: SERVEIS ECONÒMICS / PRESSUPOST I COMPTABILITAT 

 
 
16272022000022 

 
Vist que el Ple, en sessió de data 20 de desembre de 2021, va aprovar 

inicialment el pressupost de l'Ajuntament de Lloret de Mar per l'exercici 2022. 
 
Vistos els informes de sol·licitud de modificació de crèdit dels centres gestors 

incorporats a l’expedient. 
 

Vistos els informes de la Intervenció General en relació a la modificació de 
crèdit proposada. 
 

D'acord amb els articles 177 a 182 del RD Legislatiu 2/2004, de 5 de març, 
pel qual s'aprova el Text Refós de la Llei reguladora de les Hisendes Locals i 

els articles 34 a 51 del RD 500/1990, de 20 d'abril, que desenvolupa la Llei 
d'Hisendes Locals en matèria pressupostària, així com les bases 5 a 10 de les 
Bases d'execució del pressupost per a l'exercici 2021, en referència a les 

modificacions de crèdit. 
 

Atès  que  es  necessari atendre  determinades despeses que no poden 
demorar-se  es procedeix a suplementar  aquelles partides  insuficientment 

dotades. 
 
 

 
RESOLC: 

 
 
PRIMER.- Aprovar la modificació de crèdit número 19/22 amb el següent 

detall: 
   

A) Aprovar les següents modificacions pressupostàries: 
  



 
 

X2022069837 

 
 

B) Els recursos  econòmics  a utilitzar  per  a  fer  front a  l’expedient de 
referència se instrumentarà  d’acord  amb  el  que  disposa  article 177.4  
R.D.  2/2004 de 5 de març. 

 

 
 

 
SEGON.- Donar trasllat del present acord als Serveis Econòmics als efectes 
escaients. 

 
 

El Secretari en dona fe als efectes de l’article 3.2 e) del RD 128/2018. 
 
Document signat electrònicament.  

 

Crèdit extraordinari

detall Import

10 1338 62300 APARC.ESTACIO BUS.-CENTRE DE CONTROL 40.000,00      

10 1340 62700 MOBILITAT.- NEXT ZBE FMRRC 499.320,11     

Total 539.320,11   

       codi

Majors ingressos

        codi detall Import

08 32500 EXPEDICIO DE DOCUMENTS 40.000,00

10 79700 NEXT GE.- MOBILITAT ZBE 499.320,11

Total 539.320,11


		2022-10-04T13:09:43+0200
	TORRES LLEDO, LARA


		2022-10-04T14:18:11+0200
	ROS ARPA, CARLES - El secretari
	#T#El secretari


		2022-10-04T14:18:37+0200
	#D#2022LLT3001359 04/10/2022




